
UCHWAŁA NR 1482/LXXVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego prawa własności 
nieruchomości położonej w obr. 22 m. Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Piaseczńskiego prawa własności   
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Piaseczno, oznaczonej jako działka ewid. nr 41/10  o pow. 
0,0050ha, położonej w obr. 22 m. Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę 
wieczystą nr WA5M/00321784/7, stanowiącej fragment drogi powiatowej nr 2866W - ul. Przesmyckiego. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 780CE180-7DCA-44EF-873C-00BDA520DA86. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka nr 41/10 przeznaczona 

jest pod tereny komunikacji - tereny ulic zbiorczych (symbol 2KD-Z). 

Powiat Piaseczyński zawnioskował o przekazanie  przez Gminę Piaseczno w drodze darowizny 

w/wym działki, położonej w pasie drogowym ul. Przesmyckiego w Piasecznie - drogi powiatowej  

nr 2866W. 

Do powyższej czynności niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej w Piasecznie w formie stosownej 

uchwały.   

Z uwagi na powyższe, zasadnym jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie, która umożliwi 

Gminie realizację wniosku Powiatu. 

 

Id: 780CE180-7DCA-44EF-873C-00BDA520DA86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

